PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	27
	сессия
	V
	созыва

	от
	16.12.2011г.

	№
	5

	г. Гулькевичи

	отступ

	О создании Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», уставом муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район  р е ш и л:

1. Создать Контрольно-счетную палату муниципального образования Гулькевичский район.

2. Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Гулькевичский район (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу со дня внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гулькевичский район.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район                                                                  В.В.Новошицкий